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 Clasificación  : CRITERIUM VETERANS EMPURIABRAVA M-50-60-Femines                    
 
 Lugar de celebración : EMPURIABRAVA         
 Fecha                : 29/04/18 
 Clase de la prueba   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                
 Distancia            :  63     Kms - Promed     :  35.67  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      63 CRUZ,JOSE CARLOS     MA-50  BYELA PYROTEK              01:45:59           
   2      22 SALAVEDRA,SANTI      MA-50  IMMOBILIARIAS LEON         01:45:59           mt. 
   3      70 SALA,SANTI           MA-50  NOEL-TADESAN               01:45:59           mt. 
   4      42 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:45:59           mt. 
   5      40 VIANA,Pedro          MA-50  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:46:04        5 seg. 
   6      41 FERMIN,MARIANO       MA-50  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:48:24     2:25 min. 
   7       2 RIEMBAU,NARCIS       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:48:24     2:25 min. 
   8      16 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:48:24     2:25 min. 
   9      66 VILAMAJÓ,JAUME       MA-50  BYELA PYROTEK              01:48:24     2:25 min. 
  10     905 KOSTER,Walter        MA-50  BUKO                       01:48:24     2:25 min. 
  11      30 NOCETE,José          MA-60  IMMOBILIARIAS LEON         01:48:24     2:25 min. 
  12     107 SANCHEZ,JUAN MANUEL  MA-50  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:48:24     2:25 min. 
  13      13 LOPEZ,Joan           MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:48:24     2:25 min. 
  14      72 HERNANDEZ,ENRIC      MA-60  PROBIKE  CLUB              01:48:24     2:25 min. 
  15      11 PARDO,JOSE MARIA     MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:48:24     2:25 min. 
  16      64 RABAL,JOSEP          MA-50  BYELA PYROTEK              01:48:24     2:25 min. 
  17       9 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:48:24     2:25 min. 
  18       8 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:50:12    1 Vts  
  19      51 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:50:23    1 Vts  
  20      23 ROCA,EDUARDO         MA-50  IMMOBILIARIAS LEON         01:51:51    1 Vts  
  21      89 CONTRERAS,José Migue MA-50  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA  01:52:18    1 Vts  
  22      27 PULIDO,Francisco     MA-50  IMMOBILIARIAS LEON         01:53:54    2 Vts  
  23     900 BENJUMEA,Jose Antoni MA-50  C.C. LE BOULOU             01:54:16    2 Vts  
  24      52 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:55:56    2 Vts  
  25      73 GASULLA,Carles       MA-50  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  01:55:56    2 Vts  
  26      26 TORRES,Jordi         MA-50  IMMOBILIARIAS LEON         01:56:24    2 Vts  
  27      88 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:56:34    2 Vts  
  28  Fc  35 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:56:49    2 Vts  
  29  Fc  32 SANCHEZ,ALFONSO      MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:58:30    3 Vts  
  30  Fc 759 ANDERSON,EMMA        F-ELI  TRANSCOMA                  02:00:03    3 Vts  
  31  Fc  38 GARCIA,Fco Manuel    MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  02:01:09    3 Vts  
  32  Fc  36 MAYA,CRISTÓBAL       MA-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  02:02:29    4 Vts  
  33  Fc  60 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-60  VETERANOS CATALUNYA        02:02:33    4 Vts  
 
 Corredores clasificados : 33 
 
 Clasificación de : MASTER 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      63 CRUZ,JOSE CARLOS     MA-50  BYELA PYROTEK             01:45:59           
   2      22 SALAVEDRA,SANTI      MA-50  IMMOBILIARIAS LEON        01:45:59           mt. 
   3      70 SALA,SANTI           MA-50  NOEL-TADESAN              01:45:59           mt. 
   4      42 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:45:59           mt. 
   5      40 VIANA,Pedro          MA-50  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:46:04        5 seg. 
   6      41 FERMIN,MARIANO       MA-50  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:48:24     2:25 min. 
   7       2 RIEMBAU,NARCIS       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:48:24     2:25 min. 
   8      66 VILAMAJÓ,JAUME       MA-50  BYELA PYROTEK             01:48:24     2:25 min. 
   9     905 KOSTER,Walter        MA-50  BUKO                      01:48:24     2:25 min. 
  10     107 SANCHEZ,JUAN MANUEL  MA-50  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:48:24     2:25 min. 
  11      13 LOPEZ,Joan           MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:48:24     2:25 min. 
  12      11 PARDO,JOSE MARIA     MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:48:24     2:25 min. 
  13      64 RABAL,JOSEP          MA-50  BYELA PYROTEK             01:48:24     2:25 min. 
  14       9 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:48:24     2:25 min. 
  15       8 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:50:12    1 Vts  
  16      23 ROCA,EDUARDO         MA-50  IMMOBILIARIAS LEON        01:51:51    1 Vts  
  17      89 CONTRERAS,José Migue MA-50  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA 01:52:18    1 Vts  
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  18      27 PULIDO,Francisco     MA-50  IMMOBILIARIAS LEON        01:53:54    2 Vts  
  19     900 BENJUMEA,Jose Antoni MA-50  C.C. LE BOULOU            01:54:16    2 Vts  
  20      73 GASULLA,Carles       MA-50  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 01:55:56    2 Vts  
  21      26 TORRES,Jordi         MA-50  IMMOBILIARIAS LEON        01:56:24    2 Vts  
  22      88 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:56:34    2 Vts  
  23  Fc  38 GARCIA,Fco Manuel    MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 02:01:09    3 Vts  
 
 Clasificación de : MASTER 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      16 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:48:24          min. 
   2      30 NOCETE,José          MA-60  IMMOBILIARIAS LEON        01:48:24           mt. 
   3      72 HERNANDEZ,ENRIC      MA-60  PROBIKE  CLUB             01:48:24           mt. 
   4      51 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:50:23    1 Vts  
   5      52 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:55:56    2 Vts  
   6  Fc  35 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:56:49    2 Vts  
   7  Fc  32 SANCHEZ,ALFONSO      MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:58:30    3 Vts  
   8  Fc  36 MAYA,CRISTÓBAL       MA-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 02:02:29    4 Vts  
   9  Fc  60 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-60  VETERANOS CATALUNYA       02:02:33    4 Vts  
 
 Clasificación de : FEMINES ELIT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1  Fc 759 ANDERSON,EMMA        F-ELI  TRANSCOMA                 02:00:03           
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  BYELA PYROTEK                  05:22:47         
    2  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      05:25:12  a    2:25  
    3  IMMOBILIARIAS LEON             05:26:14  a    3:27  
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     42  GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA      3 Pts 
   2     70  SALA,SANTI           MA-50  NOEL-TADESAN                  2 Pts 
   3     22  SALAVEDRA,SANTI      MA-50  IMMOBILIARIAS LEON            1 Pts 
 


